臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年5月4日

發文字號：（110）汽貨聯男字第084號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會110年5月4日(110)汽貨國華字第107號函辦理，轉知有關交通部公路總局依高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會反映使用中車輛更換零、配件之檢驗疑義案，函示高雄區監理所「使用中車輛更換零、配件，係依照道路交通安全規則及附件15規定辦理，與品質一致性無涉」並請該所轉知所屬檢驗人員確依規定辦理案，如附全國聯合會上函及附件(PDF檔)影本供參，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]0 || i e ¢ {Lﬂ

X[#% (/5
TERBALRERNLFAEXCLAMST 2

k106 £3bH 2 £ =& 162 3£= 30
B A L HRXE

E3% 1 02-27026023 1% A : 02-27056617
EF15 4 © teta. roc@msa. hinet. net

RXAE o ER

#HFxad: PERBAII0F5A4
BxFEk(110) AEREFF ]
#B L@
FERAFIER AT TR
M4 o

E5  AMRBEABRAARSHTEAETALEERNLERAELER
B AP EMEPBRL A IRRERE S THHEEER
TERPEMPBLEL - Beff > BRBERIBREDHRIRBH
15 RAME > B —HMES | BHAMBImBRBRAR
HEREMEE > HhoRAMRE > HE BB -

B

—~K%Xkﬁﬁﬁkﬁimﬁ433oa% &7 % 1100050996
358 BT (DARRBE) -
— - RBHNBLE L EHRAL T
1l mA XL ERILE —BRUEBRETEHNGCERAH LA
BmREBERHSH  REBRESITER - FHLAMtA
BEELE A THHA-
AT E RSB FIERRES:
(DRRAITHE —HMEHHEEZRNNDE 2 4PITS
BEF BB EARESEIEIEHX -
DA "2HmAXZL2ERAOKERE X "EERSE ,FF
HNEEL RO EMRFELE -
SE/HRAY EImPIE -~ Bt 0 ARBERBRZDR RN
15 R MIE > BT — R RS HE AL B R A
B o BRI T E -

CAEIMEHTEETALRERERE L~ 110 £ 4 A 27
BETHEERAFSE 1100314 5% & & £ 358 3% 8= 2 AR M

it

[image: image3.jpg]15 % 4 (PDF 44t %4

EREBLALREREFALL2GH A G MRETALRERERAELG - MLTAER
EHERENG  SUHTALRERERNELXG  EPTHARTALRETERE L
EEATAZRERNLFAX L  2HTHLETALRERERE LG - 2HTA
FREBEREXG 2T TALRERERAE L@

BlA

2F & %%#

SN REE S e
(T2 68y

TR

I{b,.8 &

[image: image4.jpg]| (et
s (4T
T Sk N A e U = -
SETAETALRERERN L2 €F
Agiat  HHTRLERES [ 3E 11 42 ]
E3E 0 (07) 7634728 1% A :7636801
B F15 4 ¢ traffic.traffic@msa.hinet.net
AN BHE EILE
$x#  PHERBAEFERERNE X CABE T
HxAH: PERBRIOF4A27TH
BXFEHR T HTAELTH 1100314
it 1 B BhR B AR 3645

¥ 5 ACQEREBAMED R £ KERLLHRE  -ABEFRI
Z B R O HER -

ROA

— ~ B4z MAN ~ VOLVO ~ SCANTA S ife A 5 & ~ 3| & ¥ Hak
BmERAF G M IAERZBBEABEE - BREEL
o MBHRBREKREE —BRBERATHTAERESK -

SRR O R AEERERULEZAMT R I ERK
PR ER DG ELERAFRSEBFRETF - =+ F 0 SHH
ﬁﬁﬁﬁﬁ%% SN &4 ﬁ%ﬁ&ﬁﬂﬁﬁ%%ﬁﬁﬁ@~&

é%mm+& # Aoy BREFHRIERRISRE

Z ~ RFAMA o
&Z:%;%E/ﬁ_ﬁ"ﬁ‘}_ EU&T%‘%T@ﬁ%ﬁfT%‘/\#ﬁA A IE % RIR
B ARBERERIER  KEFBRHRREEE T UEHEY
Pt RBERIE > ORB A GEBRBINNBLRFRE
épg °

E A PERAALFEVEAEAGLARSE

B A RBINKLES

EFE {f;\ m

CLANIAY DN ST
ﬁ‘gf‘%‘l‘iﬁi IIU\ZF D 7

[image: image5.jpg]& A o r{:k 5 W/ﬁ#—-g’ﬂ% A
: X

R En] /44'
EE LIPSV
doak 11082342067 ¥ # B R E#T6558
106 AR C B AR
LT REEAE K = 516235 T35 1 02-23070123 7 #2302

o ’?ﬁ 02-23070160
ZXH P RERBEALE 3%?‘53&% EF1% 4 © kltseng@thb. gov. tw

B¥rgsRme
B A 4’%&@110@4]%303
BXFR $%5ﬁ1100050996ﬁ
@yl ak’f“f‘ -

B RME A2 SRR
Btk D ol (BHETEASETALTERERE 2 &&)

S ag AMSETARTAEREEE R LA G R b B
PIE - MG ZIRBRERE  HER -
FEA -
—  RESETAETAEECERERELASII0F4A2TES
THEHEFFELI003145% % &) AmE o
B HARARE BRI ST R ERTEE G EAHE
BB AR B R RIEH ARG TR B EE
HRBE B AT -
= MR AR AR

3

(—)RRAIT R E —BREEHFTEZ A NS BE 2 #3470

HE4 > AR ERBESHZERBK -
(ki T2mAXE2ERAOEEAL X "TFERE
RN ko BmRLEE -
W EERATEBPLET - BN RRBERLBARSAAR

[image: image6.jpg]M 15 A PIE - MR H — M & 5 H R AT RAT B
BB 0 FEARA T HE -

PR DR &G BT
BA ARTHAETALRENERAENG PERRALIHETERNELG2H
HAE - ARLBEEM(R HHEBEMN)

RS ;2

Ko B B TR RARE =R 28 RAT

IR e 80 B b SRR

wt kit R

] 188 . 3